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Šildytuvas-ventiliatorius Trotec TFH 2000 E

Kaina:
65.25 € (be PVM)
78.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠILDYTUVAS-VENTILIATORIUS TROTEC TFH 2000 E
Šildytuvas-ventiliatorius  TFH  2000  E  pasižymi  ne  tik  moderniu  dizainu,  bet  ir  pažangiausiomis
technologijomis. Prietaisas apjungia du įrenginius: kambario šildytuvą ir vėsinantį ventiliatorių.
Galingas šildytuvas dėl „Turbospin“ technologijos su dviem šildymo lygiais (1200 W / 2000 W) užtikrina
malonią šilumą, taip pat greitą ir tolygų šilumos paskirstymą patalpose šaltomis žiemos dienomis arba
pereinamuoju laikotarpiu, kai yra nepakankamai šilta namuose ar biure. Taip sukuriama vienoda kambario
temperatūra  be  šilumos  svyravimų  ir  vėsių  vietų.  Be  energiją  taupančios  šildymo  technologijos,
kompaktiškas  šildytuvas-ventiliatorius  turi  turbininį  stiprų  vėdinimo  režimą  su  dviem  rankiniu  būdu
pasirenkamomis vėsinimo pakopomis. Malonus ventiliatoriaus TFH 2000 E oro srautas vėsina pastebimai
gaiviau dėl  paduodamo didelio oro srauto.  Prietaisas su „Turbospin“ technologija sukuria tolygią oro
cirkuliaciją  visoje  patalpoje.  Kambario  oras  indukuojamas  kryptingai,  išplečiamas  specialios  formos
ašinėmis mentėmis priekinėje spiralėje ir suspaudžiamas per srautui optimizuotą tinklelio kreiptuvą kaip
spiralinį išeinantį oro srautą. Palyginti su įprastais ventiliatoriais-šildytuvais, „Turbospin“ technologijos
principas užtikrina pastebimai didesnį oro pralaidumą ir švelnesnį oro srautą. Tada kryptingai išeinantis
oro srautas atsispindi ant sienos arba lubų taip, kad į įrenginį susidaro uždara oro grandinė, užtikrinanti
viso kambario oro cirkuliaciją ir malonų, tolygiai šildomą patalpos klimatą.
Šildytuvą-ventiliatorių Trotec TFH 2000 E saugu naudoti, nes tvirtas plastikinis korpusas neįkaista net
esant aukščiausiai temperatūrai. Šildytuvo-ventiliatoriaus apsauga nuo perkaitimo garantuoja papildomą
saugumą. Jei prietaisas per karštas arba apvirtęs, apsauga nuo apvirtimo išjungia šildytuvą. Visos funkcijos
ir nustatymai patogiai atliekami per integruotą valdymo pultą. Išjungus, prietaisas įsimena paskutinį kartą
nustatytą  darbo  režimą  bei  temperatūrą,  ir  vėl  įjungiant  automatiškai  įsijungia  su  ankstesniais
nustatymais. Per valdymo pultą galima pasirinkti individualią temperatūrą 4 laipsnių žingsniais nuo 18 °C



iki  30  °C.  Kai  pasiekiama  norima  tikslinė  temperatūra,  šildytuvas  išsijungs,  kol  reikės  pakartotinai
pašildyti. Tai ne tik patogu, bet ir pastebimai sumažina energijos sąnaudas. Šildytuvo-ventiliatoriaus TFH
2000  E  vėdinimo  režimas  gali  pastebimai  padidinti  stacionariai  sumontuotų  šildytuvų  ar  oro
kondicionavimo sistemų efektyvumą. Įkaitęs arba atvėsęs oras greitai ir visiškai paskirstomas patalpoje, jo
nereikia šildyti  ar vėsinti.  Tai puikus sprendimas patalpoms su aukštomis lubomis, didelėms atviroms
erdvėms.

PRIVALUMAI

Integruotos šildymo ir vėsinimo funkcijos
Optimali šilumos cirkuliacija dėl „Turbo spin“ sukimo technologijos, todėl šiltas oras pasiskirsto
plačiu diapazonu
Galima naudoti tiek vasarą, tiek žiemą
Tylus veikimas
Ventiliatoriaus funkcija su 2 vėsinimo nustatymais
2 šildymo lygiai (1 200 W / 2 000 W)
Temperatūros valdymas nuo 18 °C iki 30 °C
Automatinis išsijungimas pasiekus nustatytą temperatūrą
„Cool Touch“ korpusas – išoriniai plastikiniai komponentai neįkaista
Prietaiso pasvirimo apsauga
Apsauga nuo perkaitimo
Atminties funkcija
LED ekrano apšvietimas
Veikimo kontrolinė lemputė
Tvirta atraminė kojelė
Taupantis energiją

TECHNINIAI PARAMETRAI

Šildymo galia: 1 lygis – 1200 W; 2 lygis – 2000 W
Oro srautas: 1 lygis – 204,51 m3/val.; 2 lygis – 227,28 m3/val.)
Darbinis diapazonas: nuo 0 °C iki +35 °C
Tinklo jungtis: 220-240 V / 50 Hz
Maksimali naudojimo galia: 2000 W
Vardinė imamoji srovė: 8,7 A
Tinklo saugiklis: 10 A
Kištuko tipas: CEE 7/7
Laido ilgis: 1,65 m
Apsaugos klasė: IPX0
Apsauga nuo perkaitimo: 65 °C
Garso slėgio lygis 1 m atstumu: 53 dB (A)
Matmenys: 185 x 255 x 250 mm
Minimalus atstumas iki sienų ir daiktų viršuje, gale, šone – 50 cm, priekyje – 120 cm
Svoris: 2,0 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


